base na alínea “l” do inciso XLVI do art. 2º do Decreto nº 6.734/97, para 
o momento em que ocorrer a saída dos produtos resultantes de sua 
industrialização.”; 

“Art. 2º Fixar a parcela do saldo devedor mensal do ICMS passível do 
incentivo, em o que exceder a R$402.173,19 (quatrocentos e dois mil, 
cento e setenta e três reais e dezenove centavos), corrigido este valor a 
cada 12 (doze) meses, pela variação do IGP-M, a partir de 
dezembro/2013.” 

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

Sala de Sessões, 12 de maio de 2015. 

68ª Reunião Ordinária do Desenvolve